DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM A UMA CRIANÇA COM CELULITE PERIORBITAL – UM ESTUDO DE
CASO de autoria de THAYZA COSTA DE OLIVEIRA LIMA , CIBELLY NUNES
FORTUNATO , MAYRA RAQUEL LIMA LIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31667

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31667